

Årsredovisning

Akvamaritim AB

556715-7788

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-09-30


Brita Sohlberg

Årsredovisning

Akvamaritim AB

556715-7788

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är grossist och detaljströrelse inom glas, porslin, textilier, skrivmaterial och presentartiklar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1801-1903	1701-1712
Nettoomsättning	921	485	332	1 080	1 031
Resultat efter finansiella poster	-129	-307	-107	71	-171
Soliditet %	20	19	19	51	18
Balansomslutning	439	436	433	180	463
Kassalikviditet %	30	20	24	117	40

Omsättningen har ökat då de kunnat bedriva en vanlig verksamhet efter Covid samt att den nya lokalen givit bättre försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-15 852	594	84 742
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		594	-594	0
Årets resultat			1 421	1 421
Belopp vid årets utgång	100 000	-15 258	1 421	86 163

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-15 258
Årets resultat	1 421
Summa	-13 837

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-13 837
Summa	-13 837

RESULTATRÄKNING

1

2021-04-01
2022-03-31

2020-04-01
2021-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	921 432	485 374
Övriga rörelseintäkter	2 321	11 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	923 753	497 163

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-310 126	-250 388
Handelsvaror	-143 080	-79 676
Övriga externa kostnader	-431 541	-372 509
Personalkostnader	-167 589	-101 959
Summa rörelsekostnader	-1 052 336	-804 532

Rörelseresultat

-128 583 **-307 369**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-37
Summa finansiella poster	4	-37

Resultat efter finansiella poster

-128 579 **-307 406**

Bokslutsdispositioner

Övriga bokslutsdispositioner	130 000	308 000
Summa bokslutsdispositioner	130 000	308 000

Resultat före skatt

1 421 **594**

Årets resultat

1 421 **594**

BALANSRÄKNING

1

2022102507382

	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Hyresrätter och liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	332 368	364 643
<i>Summa varulager m.m.</i>	332 368	364 643
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	34 365	38 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 427	—
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	66 792	38 154
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	39 615	33 435
<i>Summa kassa och bank</i>	39 615	33 435
Summa omsättningstillgångar	438 775	436 232
SUMMA TILLGÅNGAR	438 775	436 232

	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-15 258	-15 852
Årets resultat	1 421	594
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-13 837</i>	<i>-15 258</i>
Summa eget kapital	86 163	84 742
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	30 750	61 666
Skulder till koncernföretag	222 994	192 833
Övriga skulder	72 311	43 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 557	53 094
Summa kortfristiga skulder	352 612	351 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	438 775	436 232

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

3

3

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-09-30



Brita Sohlberg
2022-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30


Emma Johansson
Auktoriserad revisor


